	[image: image8.jpg]Szpital
bez bdélu




	SAMODZIELNY PUBLICZNY

ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

w ŁODZI

91–425 Łódź, ul. Północna  42
Dział zamówień publicznych
 tel. 42 63 41 270, fax 42 63 41 254

http://www.zozmswialodz.pl           zamowienia@zozmswialodz.pl
	



                                                                                                                                         Łódź,  14.11.2016r.
dotyczy: przetargu nieograniczonego na  dostawę leków cytostatycznych  – nr sprawy 41/D/16 

SP ZOZ MSWiA w Łodzi poniżej przedstawia odpowiedzi na pytania nr 3 od Wykonawców. 

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pozycja nr 2 ma na myśli Trastuzumab 600mg roztwór do wstrzykiwań w fiolce?

Jednocześnie informujemy, że jest to jedyna zarejestrowana i dostępna postać leku Trastuzumab 600mg.

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2

Dotyczy pakietu nr 5:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 5, pozycja nr 1 wymaga co najmniej 48 godz. stabilności fiz-chem przygotowanego roztworu w temperaturze 2°C-8°C? 
Odpowiedź: Tak
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